

COMPTE DE RESULTAT	Exercice 2013		Exercice 2012	
		Totaux partiels		Totaux partiels
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION (1)</b>				
Vente de marchandises		0		0
Production vendue		0		0
Ventes				
Travaux				
Prestations de services				
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	0		0	
Production stockée		0		0
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits				
Production immobilisée		0		0
Subventions d'exploitation		0		8 000
non affectées	0		8 000	
affectées				
Reprise s/provisions & amortissements, transferts de charges		0		0
Cotisations		0		0
Dons		241 555		246 482
non affectés	241 555		246 482	0
affectés				
Apports		0		0
non affectés				
affectés				
Legs et donations		3 906		879
non affectés				
affectés				
Autres produits	3 906		879	0
<b>TOTAL I Produits d'exploitation</b>		245 461		255 361
<b>CHARGES D'EXPLOITATION (2)</b>				
Coût d'achat des marchandises vendues dans l'exercice		0		0
Achats de marchandises				
Variation de stocks de marchandises				
Consommation de l'exercice en provenance de tiers		95 319		80 118
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks matières premières et autres approvisionnements				
Achats de sous-traitance				
Achats non stockés de matière et fournitures	6 197		6 096	
Redevances de crédit bail / Locations et charges locatives (3)				
Autres achats et charges externes	89 123		74 022	
Impôts, taxes et versements assimilés		219		475
Sur rémunérations	219		475	
Autres	0		0	
Charges de personnel		96 444		97 518
Salaires et traitements	80 328		80 795	
Charges sociales	16 116		16 723	
Dotations aux amortissements et aux provisions :		26 918		27 276
Dotations aux amortissements sur immobilisations	26 918		27 276	
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Subventions accordées par l'association		16 710		13 990
Subventions reversées par l'association		0		0
Autres charges		6 923		6 624
<b>TOTAL II Charges d'exploitation</b>		242 533		226 001
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>		2 928		29 360
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun :				
Excédent attribué ou déficit transféré (III)				
Déficit supporté ou Excédent transféré (IV)				

COMPTE DE RESULTAT	Exercice 2013		Exercice 2012	
		Totaux partiels		Totaux partiels
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
De participations		0		0
D'autres val.mob et créances de l'actif immobilisé		0		0
Autres intérêts et produits assimilés		45		100
Reprises sur provisions et transferts de charges		0		0
Différences positives de change		0		0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		0		0
<b>TOTAL V Produits financiers</b>		<b>45</b>		<b>100</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>				
Dotations financières amortissements et provisions		0		0
Intérêts et charges assimilées		7 397		8 610
Différences négatives de change		0		0
Charges nettes s/cession de valeurs mob; de placement		0		0
<b>TOTAL VI Charges financières</b>		<b>7 397</b>		<b>8 610</b>
<b>RESULTAT FINANCIER (V-VI)</b>		<b>-7 352</b>		<b>-8 510</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>		<b>-4 424</b>		<b>20 850</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		0		0
Dons				
Apports				
Legs et donations				
Autres produits exceptionnels		1 092		4 000
Produits exceptionnels sur opérations en capital		0		0
Reprises sur provisions et transferts de charges		7 683		2 813
<b>TOTAL VII Produits exceptionnels</b>		<b>8 775</b>		<b>6 813</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		0		0
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		0		0
Valeurs comptables des éléments d'actifs cédés	0		0	
Autres charges exceptionnelles	0			
Dotations exceptionnelles amortissements et provisions				
<b>TOTAL VIII Charges exceptionnelles</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII -VIII)</b>		<b>8 775</b>		<b>6 813</b>
Participation des salariés aux résultats (IX)		0		0
Impôts sur les bénéfices (X)		0		0
<b>TOTAL des produits (I+III+V+VII)</b>		<b>254 281</b>	<b>0</b>	<b>262 275</b>
<b>TOTAL des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>		<b>249 930</b>	<b>0</b>	<b>234 612</b>
<b>Report des ressources non utilisées des ex. antérieurs (+)</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
Sur apports				
Sur subventions de fonctionnement				
Sur dons manuels				
Sur legs et donations				
<b>Engagements à réaliser sur ressources affectées (-)</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
Sur apports				
Sur subventions de fonctionnement				
Sur dons manuels				
Sur legs et donations				
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>		<b>4 351</b>	<b>0</b>	<b>27 663</b>
<b>EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>				
<b>Produits</b>				
Bénévolat				
Prestations en nature				
Dons en nature				
<b>Total</b>				
<b>Charges</b>				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Personnel bénévole				
<b>Total</b>				
<b>RENVOIS : (1) DONT PRODUITS AFFERENTS A DES EX. ANTERIEURS</b>				
(2) DONT CHARGES AFFERENTES A DES EX. ANTERIEURS				
(3) DONT - CREDIT BAIL MOBILIER				
- CREDIT BAIL IMMOBILIER				

COMPTE DE RESULTAT	Exercice 2013		Exercice 2012	
		Totaux partiels		Totaux partiels
<i>4 Rue du Marquis de Raies - 91080 Courcouronnes</i>				